Ne
n/n

A"~

20

22

23

24

25

26

27

28

Fpathnk permcrpaynm nacnopToB rOTOBHOCTU TeNNOUCTOYHUKOB K paboTe B (X

HanmeHoBaHne
PpervoHasbHOro nNoTpeGuTens

Mpou3BoACTBEHHOE pecrny6/IMKaHCKoe YHUTapHOe
npeanpusatve "MWUHCKWUHTEPKAMC"

XKnnniHo-aKenyaTaLumoHHas cnyxoa OTKpbIToe
aKLMOHepHOe 06LLecTBO "MUHCKMIA aBTOMOBMbHBIA
3aB0/" - YNpPaBNsoLLAsA KOMMAaHWUA XONAUHIa
“"BE/TABTOMA3"

OGLLECTBO C OrpPaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbHIO
“3aB0j aBTOMOGU/bHBIX NMPULIENOB 1 Ky30B0B “"MA3-
KYMNABA"

KoMMyHasnbHOe yHUTapHoe npeanpusTiie no
o6palleHuto ¢ otxogamun “IKOPEC"
KoMMyHasibHOe YHUTapHOe npeanpusTie no
obpalleHunio ¢ oTxogamun “OKOPEC"
KoMMyHasibHoe YHUTapHoe NpeAnpusaTie no
o6palyeHuio ¢ otxogamu "IKOPEC"

r. MuHck, 3aBojCcKOi p-H

HanMeHoBaHMe TennoncTo4HnKa
(HaMMeHOBaHWe 06beKTa U afpec)

MuH3gpas

Mpon3BOACTBEHHO-0TONUTENbHAS KOTebHas (MPON3BOACTBEHHbIi
kopnyc Nel n ABK Nel. r. MuHcK, yn. VkxeHepHas, 26)

MuHnpom

KoTenbHas (noxapHas 4acTb, I. MUHCK, np-KT MapTu3aHckuii, 154)

KoTenbHas (aAMUHUCTPATUBHO-NPON3BOACTBEHHBINA KOPMYC, . MUHCK,
yn. babywkuHa, 14A)

Wcnonkom. TY(ynp.) XKKX
KoTenbHas (KoMnaekc no cxwvraHuio, r. MuHck, yn. Masnosckoro, 7A)
KoTenbHas (ABK, koTenbHas, r. MuHck, yn. Masnosckoro, 7/1)

KotenbHaa (ABK, r. MUHCK, yn. MaBnosckoro, 7)

PenurnosHble opraHusaumm (06veanHeHNs)

PenurvnosHas obLwmHa
“Cssroro [yxa"

PennrnosHas obuimHa XpuctnaH AABEHTUCTOB
CepgbMmoro [iHa N 2

JlopoxxHO-CTpouTensHoe yrnpasnexue Ne 43
OTKpLITOrO aKLyoHepHoro obuectsa "CTponTenbHO-
MOHTaXHbI TpecT Ne 8"

KoMMyHa/ibHOe YHUTapHOe npeanpusiTie
"Ynpas/ieHne JOPOXHO-MOCTOBOr0O CTPOUTENbCTBA U
6naroycTpoiicTa MuHropucnonkoma"

OTKpbITOE aKLMOHepHOe 061LecTB0 “"CTpPOUTENbHO-
MOHTaXHbIVi TpecT No8" dunuan "MepeasikHas
MexaHu13MpoBaHHas KosoHHa Nel"

OTKpbITOE aKLOHepHOe 06LLecTBO "3ABO,£I,CKOI7I
PAVMULLETOPT™

OTKpbITOE aKuyoHepHoe o6Lectso “KCI-92*

OTKpbITOE akunoHepHoe o6Lectso "MWUHCKAPEB"

OTKpbITOE aKLOHepHOe 06LLecTBO

"MWHCKXENE30BETOH"

OTKpbITOE aKLMIOHEPHOE 06LLECTBO

“"MWHCKXENE30BETOH"

OTKpbITOE aKLIMOHEPHOE O6LLECTBO

"MWHCKXETE3OBETOH"

OTKpbITOE aKLyoHepHoe 06LLeCTBO

"MN11CKXXENE3OBETOH"

OTKpbITOE aKLyoHepHOe 06LLeCTBO
MWHCKXXENE3OBETOH”

OTKpbITOE aKuuoHepHoe o6Lwectso "YTMPABTEHVE

MEXAHV3ALN N79"

OTKpbITOE aKLuoHepHoe obwectso "YTMPABEHVE

MEXAHV3ALN N79"

Mpou3BoACTBEHHOE YHUTapHOE NpeanpusTie

"BTOPUYHbIiA Lie6GEHb"

CneyuannsnposaHHoe ynpasneHne N 246

OAO"MANNA"

YHUTapHOe npeanpuaTue no okasaHuto ycnyr "CaHra

Xonog"

dunman YnpaeneHne mexaHusaumm Ne 191 OAO

"CrpoiitpecT Ne 35"

Xne6o3asog Ne3 KoMMyHabHOe Npon3BOACTBEHHOE
yHuUTapHoe npegnpusaTtue "MWUHCKXNEBMPOM™

3aKpbIToe aKuuoHepHoe obLwectso "AABWH Cmapt
dakTopun”

VHOCTpaHHOe 06LLIECTBO C OrpaHNyeHHoi
OTBETCTBEHHOCTbIO "BOHHETU"

"PUMCKO-KaTOIMYECKIA NPrXo,
PYXOR  otenbhas (x036n0K (koTenbHas), r. MUHCK, npoesy Monogeaa, 15B)

BCcTpoeHHas KoTenbHas (3gaHue Lepksu, r. MuHck, yn. BacHeLosa, 32)
Wcnonkom. Mpouve

KoTenbHas (AB3 “LUabaHb!", r. MuHck, yn. Cenuukoro, 196)

KoTenbHas (KoTenbHas, r. MUHCK, yn. MpoMbiLneHHas, 7)

BcTpoeHHas KoTe/bHas (aAMUHUCTPATUBHOE 3faHue, T. MUHCK, Y.
MuoHepckas, 37)
KoTenbHas (agMUHUCTpaTVBHOE 3aaHue, . MUHCK, yn. BapsalueHu, 50)

KOTeNbHas (aAMUHUCTPATUBHOE 3aHUe, T. MUHCK, yN. MpoMbILneHHas,
21A)

KoTenbHas (koTenbHas, r. MuHck, yn. Coupanuctuyeckas, 20)
KotenbHas Nel (koTenbHas Nel, r. MuHck, yn. KabylukuHa, 66a)
KotenbHas No2 (koTenbHas Ne2, r. MuHck, yn. KabylukuHa, 66a)
KotenbHas Ne3 (koTenbHas Ne3, r. MuHck, yn. KabyLukuHa, 66a)
KoTenbHas (KoTenbHas, r. MUHCK, n-K Teepablii 1-i4, 9)

KoTenbHaa (KoTenbHas, r. MuHck, yn. Coupanuctuyeckas, 24)

oTonuTenbHass BCTPOEHHas KOTe/NbHaA (a,qMI/IHMCTpaTVIEHO-ﬁbITOBOe
3paHue, 1. MuHck, yn. Typckoro, 4, 226)

KoTenbHas BCTpoeHHas (ABK, r. MuHck, yn. Cenuukoro, a. 27A)
koTenbHas (ABK, r. MuHck, yn. Masnosckoro, 5)

KoTenbHas (34aHve KOMMPEeCCOpHOIA, I. MUHcK, yn. Cenuukoro, 31)

MpucTpoeHHas KOTeNbHask (aMUHUCTPATUBHBIA KOPMYC, KOTeNbHas, T.
MuHck, yn. MpombliwnerHas, 20/1)

BcTpoeHHas KoTenbHas (aAMUHUCTPATUBHO-6bITOBOE 3haHwe, . MUHCK,
yn. Cenuukoro, 25A)

KoTenbHas (610K BCIOMOTaTeNbHbIX MOMELUEHMIA, . MUHCK, Np-KT
MapTnsaHckuii, 97)
HOpanua 6e3 Beg, NOAUYMHEHHOCT M

KOTeNbHast (aAMUHNCTPATUBHO-NPON3BOACTBEHHBINA KOpMyC, . MUHCK,
yn. Cenuukoro, 7)

KotenbHas (koTenbHas, r. MUHCK, yn. MaBnosckoro, 64/4)

o

BoAa

MwuHucTepcTBO,
BE/jOMCTBO

MuH3gpas

MuHnpom

MuHnpom

Wcnonkom. Y (ynp.)
XKKX
Wcnonkom. IY(ynp.)
XKKX
Vcnonkom. FY(ynp.)
XKKX

Pennrnosmsle
opraHusaLmm
(0bbeguHeHNs)
Pennrnosmble
opraHusaLum
(06beuHeHNs)

Vcnonkom. Mpoune

Vcnonkom. Mpoune

Wcnonkom. lMpouue

Wcnonkom. lMpouue
Vcnonkom, Mpoune
Wcnonkom. lMpouue
Vcnonkom. Mpoune
Vcnonkom. Mpoune
Wcnonkom. lMpouue
Wcnonkom. lMpoune
Vcnonkom. Mpoune
Wcnonkom. Mpoune
Vcnonkom. Mpoune
Vcnonkom. Mpoune
Wcnonkom. Mpoune
Wcnonkom. Mpoune

Wcnonkom. lMpoune

Vcnonkom. Mpoune

tOpnuua 6e3 seg.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTN

325 T.

Cpok peructpaumm
nacnopTta rotoBHOCTA

KO/1-BO MacnopTos: 1
20.08.2025

KO/1-BO NacnopToB: 2

29.08.2025

29.08.2025
KO/-BO MacnopTos: 3
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

KO0/M1-BO NacnopToB: 2

29.08.2025

29.08.2025
KON-BO macnopTos: 18

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29,08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

29.08.2025
29.08.2025

KO/-BO MacrnopTos: 22

29.08.2025

29.08.2025



29

30

31

32

33

36

37

39

0

i)

42

46

47

49

Bcero

OGLLECTBO C JONONHUTENbHON OTBETCTBEHHOCTHIO
“"BENNECU3OENVE"

OGLLECTBO C JOMNOHUTENbHON OTBETCTBEHHOCTbIO
"BENNNECU3OENVE"

OGLUECTBO C JOMNONHUTENLHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"BE/TTOPIMPOAYKT"

OGLLUECTBO C OrPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"BEINTA-M"

OGLLECTBO C OrpaHNYeHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO
"BPEPA"

OGLLECTBO C OrpaHNYeHHOI 0TBETCTBEHHOCTbIO
"BeTToprnapTHep"

OGLUECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"BeTToprnapTHep"

OGLLECTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
"Homa-loructuk"

OGLLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO "UTL
CTAH3KCM"

OGLUECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
“Kamkap M

OGLLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"Kamupo-I'pynn natoc”

OGLLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
"CyHuBa"

OG6LLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbHO
“CyHuBa"

COBMECTHOE 3aKpbITOE aKLIMOHEPHOE 06LLECTBO
“benTenekatens"

COBMECTHOE 3aKPbITOE aKLIMOHEPHOE OBLLIECTBO
“"BETCEPBWC-MNNOC"

COBMECTHOE 3aKpbITOE aKLOHEPHOe 06LLecTBO
“BETCEPBWC-MNNOC"

COBMECTHOE 06LLIECTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO "AKBaTpaiinn™

CoBmecTHoe npeanpusTue “"CodTdopm™ 06LLecTBO €
0rpaHNYeHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO

CoBMeCTHOe NpeAmnpusTie 06LLECTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "HOPANH"

ToBapuLLECTBO COGCTBEHHNKOB HEXWIbIX MOMeLLeHNi
no yn. LLlabaHbl,14A

KoTenbHas (koTenbHas, r. MUHCK, yn. MpombiluneHHas, 23)
KoTenbHas (koTenbHas, r. MUHCK, yn. MpombiiuneHHas, 10/1)
BcTpoeHHas KoTenbHas (ABK, r. MUHCK, nep. MpoMbILLNEHHBIN, 12A)

KotenbHas (koTenbHas, r. MuHck, yn. KpacuHa A.K., 189/4)

BcTpoeHHas KoTenbHast (afMUHNCTPATUBHOE 3haHue, . MUHCK, Y.
MatumHocTpouTeneit, 9)

KoTtenbHas (cknagckoii kopnyc Ne 2, r. MuHck, yn. BabyLukuHa, 606/1)

KoTtenbHas (cknagckoit kopryc Ne 1, r. MuHck, yn. BabywwkuHa, 606)

BcTpoeHHas KoTenbHast (34aHue ckaga, . MUHcK, nep.
MpOMBILLNEHHBIN, 12)

KoTenbHas (Npoun3BogcTBeHHbIN Kopryc, ABK, razoBas KoTebHas, r.
MuHck, yn. Csucnouckas, 23)

KOTe/NbHast (aBTOCA/IOH C MOMELLEHNSIMA COMYTCTBYIOLLIErO cepBuca 1
NapKMHIOM PacroNoXeHHbIi No agpecy Np-T MapTu3aHckuid, 162, r.
MWuHcK, Np-KT MapTusaHckuii, 162)

KoTenbHas (34aHue cneLmanv3npoBaHHoe 418 MPON3BOACTBA NPOAYKTOB
NUTaHNsA, BKIKOYaA HanuTKKM, 1 Tabaka, r. MuHcK, yn. LieHTpanbHas, 49)
KoTenbHas (3faHne ®OL, r. MuHck, yn. flaso, 16A/1)

KoTenbHasi (Kunoii f1om, T. MuHck, yn. Jlaso, 16A)

MpuctpoeHHas koTenbHas (ABK Nel, r. MuHck, yn. Cenuukoro, 21/5)

KpbILUHAA KOTe/bHas (3haHNe BETEPUHAPHO KNMHUKN C
a[IMUHWCTPATUBHBIMI BCMIOMOTaTe/bHLIMU MOMELLEHUAMY, T. MUHCK, Y.
CkpunHukosa, 39)

BCTPOEHHas KoTeNbHast (afMUHNCTPAaTUBHOE 3haHue C BeTePUHApHOI
neye6HULEN, . MuHCK, nNpoess MoAWwrnHUKoBSINA, 9)

KoTenbHas (KoTenbHas, r. MuHck, yn. Maenosckoro, 11)

MpucTpoeHHas KoTenbHas (MPOM3BOACTBEHHOE 3haHue, . MUHCK, yn.
MpombiwneHHas, 8A)

KoTenbHas (34aHune TonoYHoM, r. MuHCK, yn. bexTepesa, 7)

KOTe/bHas (aAMUHUCTPATUBHO-6bITOBOI Kopnyc, . MUHCK, y. LLlaGaHbl,
14a)

YnpasneHue genamu MNpesngeHTa Pb

OTKpbITOE aKLyoHepHoe 06LecTBo “Mebenb
WHTepbep LieHTp"

MpOM3BOACTBEHHBIN Y4acTOK "MONOYHbI rocTuHeL"
OAO "MWUHCKMI1 MOMOYHBIN 3aBog Nel"

KoTenbHas (KoTenbHas, I MUHCK, nep. MpoMbilwneHHbId, 11)

KOTe/bHas (34aHne KOTeNbHOM, . MUHCK, Np-KT MapTusaHckuid, 170)

Pecny6avKaHcKue rocyaapcTBeHHO-06LeCT BEHHbIE 0GbEANHEHNS

Y4eGHO-CMOPTUBHOE YHWUTApHOE NpeanpusThe
"Pecrny6/IMKaHCKUIA CTPeNKOBO-CMOPTUBHbIN Ky6™
Pecny6/MKaHCKOr0 rocy/apcTBEeHHO-06LLECTBEHHOTO
06beuHeHMs " [L06POBO/LHOE 06LLECTBO coaeicTBUS
apmuu, asuaumn v oty Pecny6nukv Benapych”

HayanbHUK MUHCKOro MeXpaiioHHOro OTAeneHns Mo
Haj30py 3a TennoycTaHoBKaMu thunvana
[ocaHeprorasHagsopa no r. MuHcKy 1 MUHCKoi
06nacTy, CTapLUUiA rocyfapCTBEHHBbI UHCMEKTOP NO
3HEPreTM4ecKOMy 1 rasoBOMY Haazopy.

[OMKHOCTb

MpucTpoeHHas KoTesbHas (aAMUHNCTPATMBHOE 3[jaH1e CTepIoKO-
CMOPTMBHOTO KNy6a, I. MUHCK, yn. flonrobpoackas, 75)

tOpnuua 6e3 Beg.
NOAYMHEHHOCTN
tOpnuua 6e3 Bea.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnvua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 sea.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnunua 6e3 Beg.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Beg,
NOAYNHEHHOCTH
tOpnvua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTN

tOpnuua 6e3 seg.
NOAYMHEHHOCTN

tOpnunua 6e3 Beg.
NOAYNHEHHOCTH

tOpnwua 6e3 Beg.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTH

tOpnuua 6e3 seg,
NOAYUHEHHOCTU

tOpnuua 6e3 seg
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 seg
NOAYMHEHHOCTN
tOpnuua 6e3 Beg.
NOAYNHEHHOCTH
tOpnuua 6e3 Bed.
NOAYNHEHHOCTN
tOpnuua 6e3 Beg.
NOAYNHEHHOCTH

YnpasneHue genamn
Mpe3ungeHta Pb
YnpasneHue fenamn
Mpe3npgeHTa Pb

Pecny6nunkaHckme
rocy/;apCTBeHHO-
06LL,eCTBEHHbIE
06beVHEHNs

nognucb

29.08.2025
29.08.2025
29 08 2025
29 08 2C25
29 08 2025
29 08.2C25
29 08 2025
29 08 2025

29 08 2025

29.08.2025

29.08.2025

29 08 2025
29 08 2025

29 08 2025

30.08.2025

30.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

KON-BO MacnopToB: 2

29.08.2025

29.08.2025

KON-BO macrnopTos: 1

29.08.2025

51

A.B.luc
1.0.®ammnnns



