YBEPKIANDUCE OF THE PROPERTY O

(подпись)

(Och.O.) (2025 r.

	г рафик регистрации п	аспортов готовности теплоисточников к работе в О г. Минск, Заводской р-н	30кг пыва	HB.
		г. минск, заводской р-н	CAL Blance	
№ 1/п	Наименование регионального потребителя	Наименование теплоисточника (наименование объекта и адрес)	Министерство, ведомство	Срок регистрации паспорта готовност
		Минздрав		кол-во паспортов:
1	Производственное республиканское унитарное	Производственно-отопительная котельная (производственный	Минздрав	20.08 2025
	предприятие "МИНСКИНТЕРКАПС"	корпус №1 и АБК №1. г. Минск, ул. Инженерная, 26)  Минпром		кол-во паспортов:
	Жилищно-эксплуатационная служба Открытое			,
2	акционерное общество "Минский автомобильный завод" - управляющая компания холдинга "БЕЛАВТОМАЗ"	Котельная (пожарная часть, г. Минск, пр-кт Партизанский, 154)	Минпром	29.08.2025
3	Общество с ограниченной ответственностью "Завод автомобильных прицепов и кузовов "МАЗ- КУПАВА"	Котельная (административно-производственный корпус, г Минск, ул. Бабушкина, 14A)	Минпром	29.08 2025
		Исполком. ГУ(упр.) ЖКХ		кол-во пяспортов;
4	Коммунальное унитарное предприятие по обращению с отходами "ЭКОРЕС"	Котельная (комплекс по сжиганию, г. Минск, ул. Павловского, 7А)	Исполком. ГУ(упр.) ЖКХ	29.08.2025
5	Коммунальное унитарное предприятие по	котельная (АБК, котельная, г. Минск, ул. Павловского, 7Д)	Исполком. ГУ(упр.)	29 08.2025
6	обращению с отходами "ЭКОРЕС" Коммунальное унитарное предприятие по	Котельная (АБК, г. Минск, ул. Павловского, 7)	ЖКХ Исполком. ГУ(упр.)	29.08.2025
0	обращению с отходами "ЭКОРЕС"		жкх	
	Pen	игиоэные организации (объединения)	Религиозные	кол-во паспортов:
7	Религиозная община "Римско-католический приход "Святого Духа"	Котельная (хозблок (котельная), г Минск, проезд Голодеда, 15В)	организации (объединения)	29.08.2025
8	Религиозная община Христиан Адвентистов Седьмого Дня N 2	Встроенная котельная (здание церкви, г. Минск, ул. Васнецова, 32)	Религиозные организации (объединения)	29.08.2025
		Исполком, Прочие		кол-во паспортов:
9	Дорожно-строительное управление № 43 Открытого акционерного общества "Строительно- монтажный трест № 8"	котельная (АБЗ "Шабаны", г. Минск, ул. Селицкого, 19Б)	Исполком. Прочие	29.08.2025
10	Коммунальное унитарное предприятие "Управление дорожно-мостового строительства и благоустройства Мингорнеполкома"	котельная (котельная, г. Минск, ул. Промышленная, 7)	Исполком. Прочие	29.08,2025
1	Открытое акционерное общество "Строительно- монтажный трест №8" Филиал "Передвижная механизированная колонна №1"	Встроенная котельная (административное здание, г. Минск, ул. Пионерская, 37)	Исполком. Прочие	29.08.2025
12	Открытое акционерное общество "ЗАВОДСКОЙ РАЙПИЩЕТОРГ"	Котельная (административное здание, г. Минск, ул. Варвашени, 50)	Исполком. Прочие	29.08.2025
13	Открытое акционерное общество "КСП-92"	котельная (административное здание, г. Минск, ул. Промышленная,	Исполком. Прочие	29.08.2025
4	Открытое акционерное общество "МИНСКДРЕВ"	21А) котельная (котельная, г. Минск, ул. Социалистическая, 20)	Исполком. Прочие	29.08.2025
5	Открытое акционерное общество	Котельная №1 (котельная №1, г. Минск, ул. Кабушкина, 66а)	Исполком. Прочие	29.08.2025
16	"МИНСКЖЕЛЕЗОБЕТОН" Открытое акционерное общество	Котельная №2 (котельная №2, г. Минск, ул. Кабушкина, 66a)	Исполком. Прочие	29.08.2025
	"МИНСКЖЕЛЕЗОБЕТОН" Открытое акционерное общество			
7	"МИНСКЖЕЛЕЗОБЕТОН"	Котельная №3 (котельная №3, г. Минск, ул. Кабушкина, 66а)	Исполком. Прочие	29.08.2025
8	Открытое акционерное общество "МИНСКЖЕЛЕЗОБЕТОН"	котельная (котельная, г. Минск, п-к Твердый 1-й, 9)	Исполком. Прочие	29.08.2025
9	Открытое акционерное общество МИНСКЖЕЛЕЗОБЕТОН"	котельная (котельная, г. Минск, ул. Социалистическая, 24)	Исполком. Прочие	29.08 2025
0	Открытое акционерное общество "УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ N79"	отопительная встроенная котельная (административно-бытовое здание, г. Минск, ул. Гурского, д. 22Б)	Исполком. Прочие	29.08.2025
1	Открытое акционерное общество "УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ N79"	котельная встроенная (АБК, г. Минск, ул. Селицкого, д. 27А)	Исполком Прочие	29.08 2025
2	Производственное унитарное предприятие "Вторичный шебень"	котельная (АБК, г. Минск, ул. Павловского, 5)	Исполком. Прочие	29.08 2025
23	Специализированное управление N 246	Котельная (здание компрессорной, г. Минск, ул. Селицкого, 31)	Исполком. Прочие	29.08.2025
4	ОАО"МАПИД"  Унитарное предприятие по оказанию услуг "Санта	Пристроенная котельная (административный корпус, котельная, г	Исполком. Прочие	29.08.2025
25	Холод" Филиал Управление механизации № 191 ОАО	Минск, ул. Промышленная, 20/1) Встроенная котельная (административно-бытовое здание, г. Минск,		29.08.2025
6	"Стройтрест № 35" Хлебозавод №3 Коммунальное производственное	ул Селицкого, 25A)  Котельная (блок вспомогательных помещений, г Минск, пр-кт	Исполком. Прочие Исполком. Прочие	29.08.2025
	унитарное предприятие "МИНСКХЛЕБПРОМ"	Партизанский, 97)		
	2	Юрлица без вед. подчиненности	Manus for	кол-во паспортов:
7	Закрытое акционерное общество "АДВИН Смарт Фэктори"	котельная (административно-производственный корпус, г. Минск, ул. Селицкого, 7)	Юрлица без вед. подчиненности	29.08.2025
28	Иностранное общество с ограниченной	Котельная (котельная, г. Минск, ул. Павловского, 64/4)	Юрлица без вед.	29.08.2025

			_	
29	Общество с дополнительной ответственностью "БЕЛЛЕСИЗЛЕЛИЕ"	Котельная (котельная, г. Минск, ул. Промышленная, 23)	Юрлица без вед подчиненности	29.08.2025
30	Общество с дополнительной ответственностью "БЕЛЛЕСИЗЛЕЛИЕ"	Котельная (котельная, г. Минск, ул. Промышленная, 10/1)	Юрлица без вед. подчиненности	29.08.2025
31	Общество с дополнительной ответственностью "БЕЛТОРГПРОДУКТ"	Встроенная котельная (АБК, г. Минск, пер. Промышленный, 12А)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
32	Общество с ограниченной ответственностью "БЕЛИТА-М"	Котельная (котельная, г. Минск, ул. Красина А.К., 189/4)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
33	Общество с ограниченной ответственностью "БРЕРА"	Встроенная котельная (административное здание, г. Минск, ул. Машиностроителей, 9)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
34	Общество с ограниченной ответственностью "Ветторглартнер"	Котельная (складской корпус № 2, г Минск, ул. Бабушкина, 60Б/1)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
35	Общество с ограниченной ответственностью "Ветторгпартнер"	Котельная (складской корпус № 1, г. Минск, ул. Бабушкина, 60Б)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
36	Общество с ограниченной ответственностью "Инома-Логистик"	Встроенная котельная (здание склада, г. Минск, пер. Промышленный, 12)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
37	Общество с ограниченной ответственностью "ИТЦ СТАНЭКСИМ"	Котельная (производственный корпус, АБК, газовая котельная, г. Минск, ул. Свислочская, 23)	Юрлица без вед подчиненности	29 08 2025
38	Общество с ограниченной ответственностью "Каджар М"	котельная (автосалон с помещениями сопутствующего сервиса и паркингом расположенный по адресу пр-т Партизанский, 162, г. Минск, пр-кт Партизанский, 162)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08,2025
39	Общество с ограниченной ответственностью "Камиро-Групп плюс"	Котельная (здание специализированное для производства продуктов питания, включая напитки, и табака, г. Минск, ул. Центральная, 49)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
40	Общество с ограниченной ответственностью "Сунива"	котельная (здание ФОЦ, г. Минск, ул. Лазо, 16А/1)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
41	Общество с ограниченной ответственностью "Сунива"	котельная (жилой дом, г. Минск, ул. Лазо, 16А)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
42	Совместное закрытое акционерное общество "Белтелекабель"	Пристроенная котельная (АБК №1, г. Минск, ул. Селицкого, 21/5)	Юрлица без вед. подчиненности	29 08 2025
43	Совместное закрытое акционерное общество "ВЕТСЕРВИС-ПЛЮС"	крышная котельная (здание ветеринарной клиники с административными вспомогательными помещениями, г. Минск, ул. Скрипникова, 39)	Юрлица без вед. подчиненности	30.08.2025
44	Совместное закрытое акционерное общество "ВЕТСЕРВИС-ПЛЮС"	встроенная котельная (административное здание с ветеринарной лечебницей, г Минск, проезд Подшипниковый, 9)	Юрлица без вед подчиненности	30 08.2025
45	Совместное общество с ограниченной ответственностью "АкваТрайпл"	котельная (котельная, г. Минск, ул. Павловского, 11)	Юрлица без вед подчиненности	29,08,2025
46	Совместное предприятие "Софтформ" общество с ограниченной ответственностью	Пристроенная котельная (производственное здание, г. Минск, ул. Промышленная, 8А)	Юрлица без вед. подчиненности	29.08.2025
47	Совместное предприятие общество с ограниченной ответственностью "НОРДИН"	Котельная (здание топочной, г. Минск, ул. Бехтерева, 7)	Юрлица без вед. подчиненности	29.08.2025
48	Товарищество собственников нежилых помещений по ул. Шабаны, 14А	котельная (административно-бытовой корпус, г. Минск, ул. Шабаны, 14a)	Юрлица без вед. подчиненности	29.08,2025
	У	правление делами Президента РБ		кол-во паспортов:
49	Открытое акционерное общество "Мебель Интерьер Центр"	котельная (котельная, г Минск, пер. Промышленный, 11)	Управление делами Президента РБ	29,08,2025
50	Производственный участок "Молочный гостинец" ОАО "Минский молочный завод №1"	котельная (злание котельной, г. Минск, пр-кт Партизанский, 170)	Управление делами Президента РБ	29 08 2025
	Республиканск	ие государственно-общественные объединения		кол-во паспортов:
51	Учебно-спортивное унитарное предприятие "Республиканский стрелково-спортивный клуб" Республиканского государственно-общественного объединения "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту Республики Беларусь"	Пристроенная котельная (административное здание стерлоко- спортивного клуба, г. Минск, ул. Долгобродская, 75)	Республиканские государственно- обшественные объединения	29 08.2025

Начальник Минского межрайонного отделения по надзору за теплоустановками филиала Госэнергогазнадзора по г. Минску и Минской области, старший государственный инспектор по энергетическому и газовому надзору должность

А В Лис И.О.Фамилия